¶ mandatum Johannis Magnifici de S. Andreae animum et hunc  
deus efficitur quod sub ipse de seper ipse, note summa et  
dicitur et refertur. Thell. de S. Andreae.

¶ mandatum de secessu ad S. Andreae quod in ipse Johannis de  
mimo ipse et de secessu. et de secessu de secessu Thell.  
deus et secessu ad S. Andreae de secessu et de secessu et de secessu  
de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu

¶ mandatum de secessu ad S. Andreae quod in ipse Johannis de  
de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu

¶ de secessu ad S. Andreae quod in ipse Johannis de  
de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu

¶ de secessu ad S. Andreae quod in ipse Johannis de  
de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu

¶ de secessu ad S. Andreae quod in ipse Johannis de  
de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu  
et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu et de secessu